




Efsane lezzetlerin merkezi 
Chimera, hayatın tadına tat katıyor!

İstanbul’ un en nezih ve en sevilen yerleşim 
bölgelerinden; Tuzla Mercan’ da, Marmara Denizi’ 
nin hemen kıyısındaki Chimera, eşsiz manzarası 
ve zengin mutfağı ile konuklarını ağırlıyor.

Denizin hemen yanı başında uzanan bu nezih 
restoran, geniş kapasiteli iç mekanı, keyif dolu 
terası ve bahçesi ile misafirlerini karşılıyor. Şıklığı 
ve servisi ile hizmet kalitesini tamamlayan Chi-
mera, mudavimi olunan menülerinin yanısıra 
canlı müzik ve DJ performansı ile büyük beğeni 
topluyor.

HAKKIMIZDA



Geniş iç mekan˝ ve yüksek tavan 
yapısıyla oldukça konforlu bir alan su-
nan Chimera, serpme kahvaltıdan nefis 
akşam yemeklerine kadar, zengin alkol 
çeşitleri ve özel kokteyllerin eşlik ettiği 
şahane manzarasıyla sevdiklerinizle 
geçireceğiniz keyifli anlar vadediyor.
Ayrıca Chimera şirket yemekleri, özel 
davetler, vb. organizasyonlar için 250 
kişilik kuveriyle Tuzla’nın en geniş ve 
en ferah restoranı konumundadır.

ARADIĞINIZ KONFOR CHIMERA’ DA



Chimera zengin yemek menüsüyle, 
farklı kültürlerin mutfaklarından sizlere 
nefis seçkiler sunmaktadır. İtalya’dan 
Meksika’ya, ABD’den Fransa’ya ve 
Türk mutfağının zengin seçeneklerin-
den tadım yapabilirsiniz. öte yandan 
şefimizin özel reçeteleriyle sadece 
Chimera için hazırlanmış spesiyallerim-
izi deneyerek benzersiz lezzetin tadını 
çıkarabilirsiniz.

LEZZET DEYİNCE AKLA CHIMERA GELİR



Chimera Barı, yüksek alkolde 
aradığınız tüm markaları ve dünya 
kokteylerini bulabileceğiniz zengin 
içeriğiyle fark yaratıyor.
Chimera’ya özel reçetelendirilmiş kok-
teyller Tuzla’ da pek karşılaşacağınız 
türden değil. 
Chimera acı, tatlı, zencefilli, ekşi, tatlı 
ve tarçınlı aromalarla sizleri alışılmışın 
dışında lezzetleri tatmaya davet ediyor.

İÇİYORSAK BİR SEBEBİ VAR !



Chimera, şarap kavı ile Tuzla’ nın en 
zengin şarap tadımı yapabileceğiniz tek 
restoranı olmaya aday!
Likya, Yanık ¸üke, Nif Başlar˝ vb. 
markaların kırmızı, beyaz ve rose şarapları 
şişe ve kadeh olarak yemeklerinize ve en 
keyifli sohbetlerinize eşlik etmeyi bekli-
yor. Fransız  köpüklü şampanyaları  özel 
anlarınıza şahitlik etmeye hazır.

BİR KADEH ŞARABIN KIRK YIL 
SOHBETİ VAR



Chimera’ya özel reçetelendirilmiş kokteyller 
acı, tatlı, zencefilli, ekşi ve tarçınlı aromalarla 
sizleri alışılmışın dışında lezzetleri tatmaya 
davet ediyor.

FARKLI BİR TAT



Chimera’ nIn eŞsiz manzarasInda ister dostlar-
InIzla, ister kendiniz için bir kahve molas˝ ver-
mek istediğinizde baristalarımız sizi 
Montag’ in nefis kavrulmuş çekirdeklerinden 
hazırlanan kahvesiyle aşğırlamak için hazır!
Sıcak ve soğuk arzu ettiğiniz tüm kahveler ve 
geleneksel Türk kahvesi, keyifli sohbetlerinize, 
leziz tatlılara eşlik etmek için hazır.

Bİ KAHVE



Toplantı, Etkinlik  ve  Organizasyon Rezervasyonlarınız 
için  iletşim hattımız ;  0216 354 04 00

Menümüze buradan bakabilirsiniz.

Açılış: 09.00  Kapanış: 02.00





Postane Mahallesi Caferbey Sokak No. 29 
Tuzla / İstanbul

Tel. 0216 354 04 00


